S. Georgius Ant. Vesputius scribit Grammaticam
 summa ad laudem in conventu S. Marci inter discipulos
 habuit Petrus de vicinis et celeberrimus amicus
 et Anastasii Vesputii prorektoris sui gratiam. c. 1450
 Joannes Vesputius

Hic Liber e Georgy Antony Amerigi Vesputij
 Kai τῶν φίλων αἰνῶτος·
 Nuncii Laurentij Petr. Francisci de Medicis
 - Laurentius fuit Frater Jo. Vesputii et in civitate Patris
 Cosmi I. c. anno 1500. hunc Vesputium in civitate
 Vesputij nuncii Vesputiorum

imitanda illorū uirorum fortium ex-
 empla: nihilq; præter culpam atq; pecca-
 tum extimescendum: cōmunia fortiter
 sapienterq; ferenda ac modus lachrym-
 is imponendus: quod sapientia tua non po-
 stulat solus: uero potius efflagitat atq;
 dum in hoc turbulentissimo mari iacta-
 ris eius præclarissimos mores honestissi-
 mamq; ac modestissimam uitam tibi pro-
 ponas exemplar / ut ea duces cum ti-
 bi migrandum erit ad tutissimum po-
 rtum sempiternumq; profugium uel-
 lis / ut auiam passis facilius perueha-
 ris. Vale. v. id. sept. M. cccclxxij.

ANTONIVS SINIBALDVS CELE-
 RI MANV TRANSCRIPSIT:

Tav. 14 Sec. XV fine, Antonio Sinibaldi · Ricc. 914, f. 268r (scheda nr. 349).

Explicit feliciter.
Patavium, 15 maii MMXV die veneris, hora septima pulsata.